



आई.एच.एम. गोवा/I.H.M - GOA  
होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान  
डाकघर - आल्ट पर्वरी बार्देज़-गोवा 403 521  
1968 में स्थापित (पर्यटन मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

**INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION**

**P.O. ALTO - PORVORIM, BARDEZ - GOA. 403521**

Established in 1968 (An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

दूरभाष/TEL. 2417252/ 2411142/2417379

ईमेल/Email : [ihmgoa@sancharnet.in](mailto:ihmgoa@sancharnet.in) वेबसाइट/ Website [www.ihmgoa.gov.in](http://www.ihmgoa.gov.in)

### **निविदा सूचना / TENDER NOTICE**

संदर्भ संख्या. आय एच एम/2017-18/निविदा-सेवाएँ/961

Ref. No. IHM/2017-18/TENDER-SERVICES/961

दिनांक: 08.08.2017

Dated: 08.08.2017

होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान, आल्ट-पर्वरी गोवा के प्रधानाचार्य अनुमोदित/पंजीकृत सेवा प्रदाताओं से **1 अक्टूबर, 2017 से 31 मई, 2018** तक निम्नलिखित सेवाओं की आपूर्ति के लिए दिनांक 04 सितम्बर, 2017 को 4.30 बजे तक या उससे पहले मोहरबंद निविदा इस संस्थान को प्रस्तुत करने को निर्मात्रित करती है।

The Principal, IHMCT&AN-Goa, invites sealed tenders from approved/registered service providers on or before 04.09.2017 till 4.30p.m., for providing of the following services for the period from **1<sup>st</sup> October, 2017 to 31<sup>st</sup> May, 2018.**

क्रम संख्या/ Sr.No	विवरण/Description	निविदा खोलने का दिनांक और समय /Date and Time of Opening Tender
1	कुशल/अकुशल सेवाएँ प्रदान करना /Providing Skilled/Unskilled Contract Labour	05.09.2017 at 10.00 a.m.
2	लिपिकीय सेवाएँ प्रदान करना /Providing Clerical Services	05.09.2017 at 10.15 a.m.

जानकारी और फॉर्म वेबसाइट [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) (ई प्रोक्युरिंग लिंक) या [www.ihmgoa.gov.in](http://www.ihmgoa.gov.in) (संस्थान की वेबसाइट) से डाउनलोड करें। Details and forms may be downloaded from website [www.eprocure.gov.in](http://www.eprocure.gov.in) (publishing link) or [www.ihmgoa.gov.in](http://www.ihmgoa.gov.in) (Institute's website).

निविदा दस्तावेज़ संस्थान के कार्यालय में सुबह 10.00 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक कार्य-दिवस पर ₹ 500/- (अप्रतिदेय) जमा करने पर प्राप्त हो सकते हैं।

Tender documents may also be obtained from the Institute office on payment of ₹ 500/- each (Non-refundable) from 10.00am to 3.00pm on working days only.

05.09.2017 को उपर्युक्त समय पर निविदाकारों या उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में निविदा खुली जाएगी। Tenders will be opened on 05.09.2017 at the timings mentioned above in the presence of the tenderers or their authorized representatives.

यह संस्थान कोई भी कारण बताए बिना किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार रखता है और इस संबंध में किसी अभिवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

The Institute reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reasons whatsoever.

